de 2025 ás 09h00m, através da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bllcompras)
com base na Lei 14.133/2021, pregão na forma eletrônica nº19/2025, para
Aquisição de medicamentos para a manutenção do atendimento aos usuários dos
diversos serviços de saúde realizados pela Fundação Municipal de Saúde. Valor
Máximo: R$ 7.826.923,00 (Sete milhões oitocentos e vinte e seis mil, novecentos
e vinte e três reais). Mais informações poderão ser obtidas no horário das 09 horas
às 17 horas na sede da FMS ou pelo telefone (42) 3220-1015 (ramal 4030) ou ainda
através do link http://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/.

Ponta Grossa, 03/07/2025

[...]

de 2025 ás 09h00m, através da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bllcompras)
com base na Lei 14.133/2021, pregão na forma eletrônica nº20/2025, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
UNIFORMES PERSONALIZADOS PARA OS SERVIDORES DA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PONTA GROSSA. Valor Máximo:
R$ 511.220,50 (Quinhentos e onze mil, duzentos e vinte reais e cinquenta
centavos). Mais informações poderão ser obtidas no horário das 09 horas às 17
horas na sede da FMS ou pelo telefone (42) 3220-1013 (ramal 4030) ou ainda
através do link http://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/.

Ponta Grossa, 03/07/2025